2

[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от _______________ № _____

п. Пелым

О внесении изменений в постановление главы городского округа Пелым от 05.05.2014 № 3, в порядок сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими замещающими должности в органах местного самоуправления городского округа Пелым, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», утвержденный постановлением главы городского округа Пелым от 05.05.2014 №3
В соответствии с частью 2 статьи 2 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской федерации», со статьей 101 Областного закона от 10.03.1999 №4-ОЗ «О правовых актах Свердловской области», руководствуясь Экспертным заключением от 15.06.2016 № 505-ЭЗ Юридического Управления Правительства Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Пелым от 05.05.2014 № 3 «Об утверждении порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими органов местного самоуправления городского округа Пелым, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» следующие изменения:
1) в наименовании слова «муниципальными служащими органов местного самоуправления городского округа Пелым» заменить словами «муниципальными служащими, замещающими должности в органах местного самоуправления городского округа Пелым»;

2) в пункте 1 слова «муниципальными служащими органов местного самоуправления городского округа Пелым» заменить словами «муниципальными служащими, замещающими должности в органах местного самоуправления городского округа Пелым».
2. Внести в порядок сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими замещающими должности в органах местного самоуправления городского округа Пелым, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», утвержденный постановлением главы городского округа Пелым от 05.05.2014 №3 следующие изменения:

1) в наименовании слова «муниципальными служащими органов местного самоуправления» заменить словами «муниципальными служащими замещающими должности в органах местного самоуправления городского округа Пелым»

2) в пункте 1 слова «муниципальными служащими органов местного самоуправления городского округа Пелым» заменить словами «муниципальными служащими, замещающими должности в органах местного самоуправления городского округа Пелым»;

3) в пункте 3 слова «государственный орган Свердловской области» заменить словами «орган местного самоуправления городского округа Пелым»;

4) в пунктах 5, 17, 18 слова «муниципальном органе Свердловской области» заменить словами «органе местного самоуправления городского округа Пелым»;

5) в пунктах 15, 18, 20  слова «муниципального органа» заменить словами «органа местного самоуправления городского округа Пелым».
3. Настоящее постановление опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

городского округа Пелым                                                                   Е.А. Смертина

Проект